ADQUISICIÓN, SUMINISTRO, DISEÑO, DESARROLLO IMPLEMENTACIÓN Y SOPORTE POR 12 
MESES DE PLATAFORMA INTEGRAL DE EMPLEO al licitante denominado DGU CONSULTORES 
S.C., al ser la propuesta que resultó favorecida según el criterio de evaluación BINARIO por la 
cantidad de $1,770,000.00 (Un millón setecientos setenta mil pesos 00/100 M.N.) IVA incluido.  

Se hace la acotación que el proveedor solicita el 50% de anticipo. 

Se manifiesta que en virtud del régimen fiscal del licitante adjudicado y/o en razón del bien o servicio 
a contratar, el licitante podrá ser sujeto de retenciones del Impuesto Sobre la Renta y/o el Impuesto